Regem i^ Henricum Oilavum Anglia Regem,

TJNivERSis ET siNGULis, prsefentcs Literas infpedu- Ann. D.^ ris, Nos Ludovicus diOrleans Dvx de Longavilla, Mar- 15 14.
CHio de Rothelin & Magnus Francice Cambellanus

, Johannes An. 6.

de Seltia Jurium Dodor Curix Supremae Parlamenti Normanix H. 8.

Primus Prasfidens, Thomas Bohier Miles Francix Generalis , Chri- Ex Ait-

ftianifTimi,Sereniflimi,Invidilfimi ac PotentiffimiPrincipisI-«^fl- togr.

vici, Dei Gratia, Francorum Regis, Ducis Mediolani , &c
D o M I N I Genua , Oratores , Procuratores , Ambafliaiores ,& ad
Infiafcripta CommifTarii, Deputati, Salutem.
NoTUM FACIMUS ET SciATIS quod

,

Quamvis inter eundem Chriftianifllmum Ludovicum Francorum
Rege?n & Illuftriflimum Excellentiffimum ac Potentiflimum Prin-
cipem Henricum , Dei Gratia , Anglia Regem & Dominum Hiber-
r.ia , Bellum aliquamdiu habitum geftumque fuerit

,

Confiderans tamen Chriftianiflimus Rex nofier & fecum pro-
fpiciens quanta fit inter eos Sanguinis Necellltudo & Propinqui-
tas , quam ardum Compaternitatis Vinculum , & quam utilis ac
neceflaria fuerit Subditorum familiaris & amicabilis Converfatio,
tum propter Regnorum Vicinitatem , tiim propter Mercium In-
tercurfum,cupienfque magnopere Chriftiani Sanguinis Effijfionem
cohibere, atque omnem Belli Vim in EfFeratos Barbaros Chriftia-
ni Nominis Hoftes Cruentilfimos convcrtere, Sandiffimi Domi-
ni noftri Leonis Papa Decimi Paternis Exhortationibus Mediifque
Sandiffimis, & crebris Pctitionibus aliorumque Principum fuo-
rum Confoederatorum Perfuafionibus & Precibus nonnichil Ac-
ceflionis ad eam Rem aflferentibus , ad Honorem & Laudem Dei
Omnipotentis, GlorioliffimaEque Virginis Marix,totiufque Curiae
Coeleftis, & Chriftianx Religionis Exaltationem & Incrementum,
ad acquas Pacis Conditiones acceptandum Animum induxit,

tios igitur
, praefati ChriftianiiTimi , Potentiflimi & InvidifTimi

Principis Ludovici
, Dei Gratia , Francorum Regis Ducis

Mediolani & DoMiNl Genua Coniiliarii, Oratores, Ambas-
fiatores, Commiflarii, Procuratores, & Nuncii fpeciales praedidi,

ad Infrafcripta fuificienter audorilati

,

Pro firma Pace, fideli Amicitia & vera Concordia, inter eun-
dem Potentiffimum & Chriftianiflimum Regem noftrum & prx-
fatum Illuftriflimum Principem Henricum Angha Regem eorum-»
que Ailigatos,Confoederatos & Subditos,qui per praefentem Tra-
datum comprehendencur , ac eorum Regna , Civitates , Patrias

,

Ter-

Et ACTA IPUBLICA. ^f
Ann. D. Terras, Oppicla, VilIas,Territoria, Caftella, Dominia, & Loca
iyi4- qu;£cunque,hujus Tradtatus temporis per conim aliquem habita,